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MonHoe HauMeHOBaHUe CyGLEKTa €CTECTBEHHON MOHONONUMN Anpec 1 No4YTOBbIW UHAEKC CYyObeKTa eCTeCTBEHHOW MOHOMONUU
TOO Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu) KaparangvHckas obnactb, Abavickuin paioH, Tonapckas n.a., n.Tonap, YueTHblii kBaptan 060, ctpoeHune 52A, noytoBbli nHaekc 100116

OcHoBaHue 3aKyna u3 ogHOro UCToOYHUKa

n. 172 MpaBwn OCyLECTBNEHNS AEATENBLHOCTN CyGbeKkTamn eCTECTBEHHBIX MOHOMOMUIA, YTBEPXKAEHHbIX Mpuka3oM MUHMCTpa HauMoHanbHoM akoHoMukM Pecny6nuku KasaxctaH ot 13 aBrycta 2019 roga Ne 73 - 3akynka cnocobom 3anpoca LieHOBbIX NPEANOXEHNI NPpU3HaHa HECOCTOsIBLUENCS.

MonHoe HaumeHoBaHue cySLeKTa ecTecTBEHHOM MOHONoONUNU

Anpec 1 No4YTOBbIN UHAEKC CyObeKTa eCTeCTBEHHOW MOHOMONUU

TOO Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu) KaparangvHckasi obnactb, Abarickuin paiioH, Tonapckas n.a., n.Tonap, YuyeTHblii kBaptan 060, ctpoeHune 52A, noytoBeblii nHaekc 100116

HanmeHoBaHue 3aKYMOK (tosapos, pa6or, ycnyr)

Mpeamer 3akyna

Llena 3a
nor Kpatkoe onucanue TPY EA. uam. 0O6bem en., 6es Cymma,*sea CpoK nocTaBku
Ne HAOC **
HAC *
NEHETPAHT KPACHbIV OTrpy3ka no 3akasy nokynartens, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHel ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa. MNepuoa 3akyna
1 ! Bannox 30.00000 7 824.96 234748.80  cheBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBrieHVe 3akasa Ha BeCb 06beM yKa3aHHbIN
ASPO30/1b 400M1.
B cneuudukaumm.
OUNCTUTENb OTtrpyska no 3akasy nokynarensi, cpok nocraeku 80 kaneHJapHbIX AHelt ¢ AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepuop 3akyna
2 y Bannox 30.00000 7 022.40 210 672.00  beBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHn3aTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpasreHue 3akas3a Ha BeCb 06beM yKasaHHbI
ASPO30/1b 400M1.
B cneuudukaumm.
OTrpyska Mo 3akaay nokynarersi, Cpok noctaBku 60 kaneHJapHbIX AHeli ¢ AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
CONAHAA KNUCNOTA heBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusatop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHue 3akasa Ha BeCb 06beM yKasaHHbIN
3 YOA IOCT 3118-77 Tonra 0.02300 | 187 500.00 431250 B cneumdukaumu. flonyckaeTcs TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (Mo cornacosaHuio ¢
3aKa34ynKkoMm)
FCO PACTBOPA MOHOB OTrpyska no 3akasy nokynatersi, Cpok noctaBki 60 kaneHgapHbIX AHel C AaTbl HANpaBrneHus 3akasa. MNepuop 3aKyn::1
4 LIMHKA (CO-5) Awmnyna 5.00000 696.42 3482.10  dreBpanb-aekabpb 2020 roaa. OpraHusaTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HarnpaBneHue 3akasa Ha BeCb 00beM yKasaHHbIi

B cneuudukaumum.

Ycnoswe n MecTo NnocTaBku

DDP
Pecny6bruka KaszaxcTaH,
KaparaHauHckas obnacTtb,r.
Banxau, yn. LieHTpanbHas, 7,
BTOLL.
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Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckast obnactb,r.
Banxau, yn. LieHTpanbHas, 7,
BTOLL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckas obnactb,r.
Banxau, yn. LieHTpanbHas, 7,
BTOL.
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Pecny6bnuka KaszaxcTaH,
KaparanguHckasi obnactb,r.
Banxaw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BTOL.
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OTrpyska no 3akady nokynarersi, Cpok nocraeku 80 kaneHAapHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
heBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusatop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHWe 3akasa Ha BECb 06beM yKasaHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynartens, cpok nocrasku 80 kaneHaapHbIX HeW ¢ faTbl HanpaBneHus 3akasa. MNepuoa 3akyna
espanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBreHne 3akasa Ha BeCb 06beM yka3aHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska Mo 3akasy nokynartens, cpok noctasku 60 kaneHJapHbIX JHeN ¢ AaTkbl HanpaBneHus 3akasa. Mepuop 3akyna
hespanb-aekabpb 2020 roaa. [lonyckaetcsi TonepaHc B Bece U cymme + (nnioc) 35% - (Munyc) 35% (no
COrMacoBaHuIo C 3akas4nkom). OpraHn3aTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBreHne 3akasa Ha BeCb 06beM yKkasaHHbIN
B cneuudurkaumm.

OTrpyska Mo 3akady nokynarersi, Cpok noctaeku 60 kaneHAapHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
eBpanb-aekabpb 2020 roga. [lonyckaercs TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (no
CornacoBaHwIo ¢ 3akasynkom). OpraHusaTtop 3akyna He rapaHTVpyeT HarnpaBrieHue 3akala Ha BeCb 06beM ykasaHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska o 3akaay nokynarersi, cCpok nocraeku 80 kaneHAapHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
heBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusatop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHue 3akasa Ha BeCb 06beM yKasaHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska no 3akady nokynarernsi, Cpok nocraeku 80 kaneHAapHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepvog 3akyna
heBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusatop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHne 3akasa Ha BECb 06beM yKasaHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynartens, Cpok nocrasku 80 kaneHaapHbIX HeW ¢ faTbl HanpaBneHus 3akasa. MNepuoa 3akyna
espanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBreHne 3akasa Ha BeCb 06beM yka3aHHbIN
B cneuudukaumm.

OTrpyska Mo 3akady nokynarersi, Cpok noctaBki 60 kaneHJapHbIX AHeii C AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
eBpanb-aekabpb 2020 roga. OpraHusaTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBreHue 3akasa Ha BeCb 06beM yka3aHHbIN
B cneuundmkaumum.

OTrpyska no 3akady nokynarersi, Cpok nocraeku 60 kaneHaapHbIX AHel C AaTbl HanpaeneHus 3akasa. Mepwvog 3akyna
heBpanb-aekabpb 2020 roga. [lonyckaetcs TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (no
CcornacoBaHwio ¢ 3akasynkom). OpraHusaTtop 3akyna He rapaHTVpyeT HarnpaBrieHue 3akala Ha BeCb 06beM ykasaHHbIN
B cneuundukaumnm.

* LleHa 3a eauHuuy, 6e3 yyeTa Hanora Ha 06aBeHHy CTOMMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YMCIE Ha TPAHCMOPTUPOBKY W CTPaxOBaHWUE,ynnaTy TaMoXeHHbIX MOLUMWH, Hanoros, cGOpOB v Apyroe.

** Ob6Las cymma B TeHre, 6e3 yyeTa Hanora Ha 06aBMNeHHy0 CTOUMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACXO/0B, B TOM YUCIIE Ha TPAHCNOPTUPOBKY W CTPaxoBaHWE, yNnaTy TaMOXEHHbIX MOLLNWH, Hanoros, CGopoB 1 Apyroe.
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DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparaHauHckas obnacTtb,r.
Banxau, yn. LieHTpanbHas, 7,
BT,

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckas obnactb,r.
Banxau, yn. LieHTpanbHas, 7,
BTOL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanauHckas obnactb, I.
YKeskasraH, yn. XXentokcaH,
3paHue 34, XKTOLI.

DDP
Pecny6bnuka KaszaxcTaH,
KaparanauHckas obnacTtb, .
YKeskasraH, yn. >KentokcaH,
3paHue 34, XKTOL.

DDP
Pecny6brnuka KaszaxcTaH,
KaparangvHckasi obnacTb, r.
YKeskasraH, yn. XKentokcaH,
3paHve 34, XKTOL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanauHckas o6nacrs, .
YKeakasraH, yn. XKentokcaH,
3paHve 34, XKT3L,.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanauHckas obnacrs, I.
XKeskasraH, yn. XXentokcaH,
3paHue 34, XKTOL.

DDP
Pecny6bnuka KaszaxcTaH,
KaparanauHckas obnacTtb, I.
YKeskasraH, yn. XentokcaH,
3panue 34, XKTOL.

DDP
Pecny6nuka KaszaxcTaH,
KaparanauHckas obnacTb, .
YKeskasraH, yn. KentokcaH,
3naHue 34, XKTOL.
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KpaTKoe onucaHue ToBapa

MEHETPAHT KPACHbIV, ASPO30J1b 400MJ1.

OYUCTUTENDL, ASBPO30I1b 400MJ1.

CONAHAA KUCNOTA YOA TOCT 3118-77

FCO PACTBOPA MOHOB LIMHKA (CO-5)

BAHKA NJNIACTMACCOBAA A1 OTEOPA MNPOB YIMA
V=1-1.5KI"

BAHA LWUECTUMECTHAA BOOAHAA

CONAHAA KNCNOTA YOA TOCT 3118-77

YKCYCHAA KUCNOTA X4 NEA IOCT 61-75

OYUCTUTENDb ANEKTPUYECKNX KOHTAKTOB 400 MI1

CPEQOCTBO ANA YOANEHUA KNEA , TEPMETUKA U
HATAPA 400 M

CPE[LCTBO AJIA1 PA3BOPKU PXXABbIX COEOUHEHWN
400 M

FCO PACTBOPA MOHOB LINHKA (CO-5)
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* LieHa 3a eauHuuy, Ges yyeTta Hanora Ha [J0GaBNEHHYI0 CTOUMOCTb, C Y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YUCINE Ha TPAHCMIOPTUPOBKY U CTPaxXoBaHUe,ynnaTy TaMOXeHHbIX NOLWH, Hanoros, cGOPoB v Apyroe.

> Osl.l.l,aﬂ CyMMa B TeHre, 6e3 yyeTa Hanora Ha [JOﬁaBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb, C y4E€TOM BCEX PacxoAdoB, B TOM YUCI€ Ha TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe, ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLSNH, Hanoros, C60pOB v gpyroe.
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450006, Poccuiickas ®enepauvs, ropoq Yda ynuua MapxomeHko, gom 156/2
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https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/465?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVlsblhVUTd5MWVvWWpTczllbjBMYw==

OTKNOHUTBL 3asiBKU cneayrowmnx noTeHUuManbHbIX Yy4aCTHUKOB Topra

NOT Ne HaumeHoBaHue (pamunusn, nmsA) noteHUManbLHOro y4acTHUKa Topra MpuunHa oTKNOHEeHUsA
1 HeT 0TKNOHEHHbIX 3asBOK
2 HeT OTKNOHEHHbIX 3asBOK
5 HeT oTKNOHEHHbIX 3asBOK
6 HeT OTKNOHEHHbIX 3as1BOK
9 HeT OTKNOHEHHbIX 3aABOK
10 HeT OTKNOHEHHbIX 3aaBOK
1 HeT 0TKNOHEHHbIX 3asBOK

anl:lHaTb y4acTHMKamMu Topra cneayrouwmx noTeHumanbHbIX NOCTaBLMKOB

NOT Ne H (b MM#) NOTeHUManbHOro NocTaBLynKa

1 AO XumpeakTnBcHab

2 AO XumpeakTnBcHab

5 AO XumpeakTnBcHab

6 AO XumpeakTnBcHab

9 AO XumpeakTnBcHab

10 AO XumpeakTnBcHab

1" AO XumpeakTnBcHab

HaumeHoBaHMe  MecTa HaxoXAeHUA NOTeHUMaNbHbIX NOCT )B, NpeAcCT X
Tot Ne HanmeHoBaHWe NnoTeHUManbLHOro NocTaBLUKa Anpec hakTU4ecKoro MeCToHaxoXaeHUs MpeanoxeHHas LeHa 3a eA., 6e3 HAC O6was cymma, 6e3 HAC [ata n Bpems nopauun

1 000 276 029 920, AO XumpeakTuBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yda ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 1250.00 37 500.00 27.02.2020 04:24:32
2 000 276 029 920, AO XumpeakTuBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yda ynuua MapxomeHrko, Aom 156/2 1120.00 33 600.00 27.02.2020 04:24:32
5 000 276 029 920, AO XvmpeakTuecHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yda ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 222.00 3 330.00 27.02.2020 04:24:32
6 000 276 029 920, AO XumpeakTmBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauvs, ropog Yca ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 51 000.00 102 000.00 27.02.2020 04:24:32
9 000 276 029 920, AO XumpeakTmBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yea ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 2 250.00 56 250.00 27.02.2020 04:24:32
10 000 276 029 920, AO XumpeakTuBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yda ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 960.00 9 600.00 27.02.2020 04:24:32
1 000 276 029 920, AO XumpeakTuBcHab 450006, Poccuiickas ®enepauus, ropoa Yda ynuua MapxomeHko, Aom 156/2 905.00 9 050.00 27.02.2020 04:24:32

HaumeHoBaHue u kpaTkoe onncaHue 3akynaemeix TPY

MNoGeauTens 3akyna
nor KpaTkoe onucaHue ToBapa Ea. 06bem Uewa 3a e, Ges Cywmwa, Ges

Ne u3M. HAOC HAOC MpennoxeHHas LeHa 3a ea., WrtoroBas cymma, 6e3 WroroBas cymma c
BUH Hassanve KoHTakTbl Gea HAC HAC HAC



1"

MEHETPAHT KPACHBbIX, A9PO30/b 400MI1.

O4YUNCTUTENb, ASPO30Ib 400M1.

Bannox

Bannox

BAHKA NITACTMACCOBAA ANA OTBEOPA MPOB YIMA V=1-

1.5KI

BAHA WECTUMECTHAA BOOAHAA

OYUCTUTEND SNEKTPUYECKMX KOHTAKTOB 400 M1

Lryka

Wryka

dnakoH

CPE[CTBO ANA YOANEHUA KNEA , TEPMETUKA U HATAPA

400 MN

CPEACTBO ANA PA3BOPKW PXXABbIX COEAVMHEHWI 400

Mn

Bannox

Bannox

30.00000

30.00000

15.00000

2.00000

25.00000

10.00000

10.00000

7 824.96

7 022.40

147410

315714.28

13 734.00

5890.50

5545.26

HanmeHoBaHMe HECOCTOSABLLUUXCA 3aKYMOK (tosapos, paGor, ycnyr)

Mpeamert 3akyna

nor
Ne

12

Kpatkoe
onucanue TPY

CONAHAA
KNCNOTA YOA
[OCT 3118-77

FCO PACTBOPA
VIOHOB LIMHKA
(CO-5)

CONAHAA
KNCNOTA YA
rOCT 3118-77

YKCYCHAA
KUCNOTA X4
NEQ FOCT 61-75

rCO PACTBOPA
MNOHOB LIHKA
(CO-5)

EA. vam.

ToHHa

Awmnyna

ToHHa

Kunorpamm

Awmnyna

O6bem

0.02300

5.00000

0.02200

5.00000

1.00000

LleHa 3a
ea., 6es
HAOC *

187 500.00

696.42

187 500.00

806.40

696.42

Cymma,
6e3 HOC

*x

OTrpy3aka no 3aka3ay Nnokynarensi, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepwvoa 3akyna desparnb-

234 748.80

210 672.00

22 111.50

631 428.56

343 350.00

58 905.00

55 452.60

000 276 029 920

000 276 029 920

000 276 029 920

000 276 029 920

000 276 029 920

000 276 029 920

000 276 029 920

Cpok noctaBku

AO
XvumpeakTuBcHab

AO
XumpeakTuBcHab

AO
XumpeakTnecHab

AO
XumpeakTuBcHab

AO
XumpeakTecHab

AO
XvumpeakTuBcHab

AO
XumpeakTuBcHab

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

Lzaripova@chemical.ru

4312.50 nAekabpb 2020 roga. OpraHu3aTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHbIi B cneumdukaLmm.
[onyckaeTca TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MyHyc) 35% (no cornacoBaHmio ¢ 3akasynkom)

3482.10

OTrpy3aka no 3akady nokynarensi, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepwvoa 3akyna desparnb-

Aekabpb 2020 roga. OpraHu3aTtop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHve 3akas3a Ha BeCb 06beM ykasaHHbIi B cneumdukaLmm.

OTrpyska no 3aka3y nokynarersi, Cpok noctasku 60 kaneHAapHbIX AHEN C AaTbl HanNpasneHus 3akasa. Mepuop 3akyna despans-

4125.00 nekabpb 2020 roaa. [lonyckaeTcst TonepaHc B Bece 1 cymme + (nnioc) 35% - (MuHyc) 35% (No cornacoBaHMio C 3aKa3unKoMm).
OpraHu3saTop 3akyna He rapaHTMpyeT HanpaerneHue 3akasa Ha BeCb 0ObeM yka3aHHbIV B crneLudukaumm.

OTrpyska no 3akasy nokynarerisi, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HanpasneHus 3akasa. Mepuoa 3akyna despans-

4032.00 nekabpb 2020 roaa. flonyckaeTcs TonepaHc B Bece 1 cymme + (nnioc) 35% - (MuHyc) 35% (No cornacoBaHuio ¢ 3aKa3ynkom).
OpraHu3aaTop 3aKyna He rapaHTMpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 06beM yKkasaHHbIN B cneuudukaumm.

696.42

OTrpyska no 3aka3y nokynarerisi, Cpok noctasku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HanpasneHus 3akasa. Mepuoa 3akyna despans-

nAekabpb 2020 roaa. OpraHusaTop 3akyna He rapaHTUpyeT HanpaeneHue 3akasa Ha BeCb 00beM ykasaHHbIi B cneumdukaLmm.

1250.00

1120.00

222.00

51 000.00

2250.00

960.00

905.00

YcnoBue 1 MecTo nocTaBKu

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckas obnactb,r.
Banxau, yn. LienTpanbHas, 7,
BTOL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparanguHckas obnactb,r.
Banxauw, yn. LleHTpanbHas, 7,
BTOL.

DDP
Pecny6nuka KasaxcTaH,
KaparaHnguHckas obnacTb, T.
YKeskasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XT3,

DDP
Pecny6nuka KasaxcTaH,
KaparanguHckasi obnactb, T.
YKeskasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, KT3aL.

DDP
Pecnybnuka KasaxcraH,
KaparaHnguHckas obnacts, T.
YKeakasraH, yn. XKentokcaH, 3gaHve
34, XXTOU.

37 500.00

33 600.00

3330.00

102 000.00

56 250.00

9600.00

9 050.00

Ycnosusa
nnarexa

Mo drakty
nocTaBky B
TeuveHune 60

KaneHgapHbIx
nHe

Mo dakty
nocTaBKkyl B
TeuveHune 60

KaneHgapHbIx
OHei

Mo dakty
MoCTaBKy B
TeuveHune 60

KaneHJapHbIX
OHewn

Mo drakty
MoCTaBKy B
TeveHune 60

KarneHgapHbIX
AHen

Mo dhakty
nocTaBku B
TeuveHune 60

KaneHgapHbIX
AHewn

aKc
(%)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42 000.00

37 632.00

3729.60

114 240.00

63 000.00

10 752.00

10 136.00

Ob6ecneyeHue
(%)

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



DDP Mo drakty
ACBECT OTrpy3aka no 3aka3y Nokynarensi, Cpok noctaBku 60 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HanpaBneHus 3akasa. Mepwvoa 3akyna despanb- Pecnybnuka KasaxcraH, nocTaBkn B
13 BONOKHUCTBIM  Kunorpamm 0.50000 277857 1389.29 nekabpb 2020 roaa. flonyckaeTcsi TonepaHc B Bece U cymme + (nntoc) 35% - (MuHyc) 35% (No cornacoBaHuio ¢ 3aKasqnkoMm). KaparaHauHckas obnacTs, T. TeyeHue 60 0.00
Y OpraHu3aTtop 3aKyna He rapaHTUpyeT HanpaBneHue 3akasa Ha BeCb 06beM ykasaHHblii B crieLdurkaumm. XeskaaraH, yn. XXenTokcaH, 3gaHve KaneHgapHbIX
34, XKT3aL. AHewn
uToro 11.54500 18 037.31
* B cnyqau nepeeodoe 8 UHocmpaHHOU eantome, rniamexu rnpoussodssmcs o Kypcy HayuoHanbHoeo baHka Pecrnybnuku KazaxcmaH Ha OeHb rposedeHus onepayuu.
Mpencepatens Bamectutens npeaceaatens CekpeTapb YyacTHuk YyacTHuk YyacTHuk
AnbxaHos Tumyp BargaTtosuy AkoseHko EnexHa BnagumuposHa Moxwupaesa CeetnaHa UnbuHu4Ha CaswH EBrenuin Bnagummnposuy Kapacosa Jlioamuna BopucosHa CyneiimeHoB Myxtap Canapranuesuy
28.02.2020 15:10:02 28.02.2020 17:13:29 28.02.2020 11:48:07 28.02.2020 15:52:07 28.02.2020 17:08:46 28.02.2020 16:45:44

Kazakhmys Energy (Kaszaxmbic OHepaxu)  Kazakhmys Energy (Kazaxmbic SHepaxu)  Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmku)  Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu)  Kazakhmys Energy (Kasaxmbic QHepmxu)  Kazakhmys Energy (Kaszaxmbic SHepaxu)

0.00000



